ערר על החלטת בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט א' גורדון) מיום 13.12.16 על פיה נעצר העורר עד לתום
הליכי המשפט נגדו.

העונשין, לחוק 382(ג) סעיף לפי זוג, בבת ממש של חבלה הגורמת תקיפה של עבירה לעורר מייחס האישום כתב
אותה והכה בצווארה, אחז לה, סטר הנאשם רעייתו, עם ויכוח בעקבות 18.10.16 ביום הנטען, לפי תשל"ז-1977.
בראשה ובלחיה באמצעות נעל. כשניסתה להימלט, חטף מידיה מטאטא באמצעותו ניסתה להתגונן מפניו והכהּ
באמצעותו בגבה ובידיה. לאחר מכן אחז בצווארה וניסה לחנוק אותה עד שהתקשתה לנשום. בהמשך שפך עליה מים
נגרמו העורר, של ממעשיו כתוצאה חייה. על ואיים מגבת באמצעות להכותה החל אליה, יתקרב שלא לו וכשאמרה

אלא שהבעת צער זו, למרות חשיבותה ולמרות שהיא די מובנת, אינה חזות הכול וספק ניכר בעיני, נוכח האמור
בתסקירי המעצר, אם היא תמנע מהעורר להתנכל אליה. גם אינני סבור כי מעצר באיזוק אלקטרוני יאיין את המסוכנות.

התוצאה היא אפוא, כי לא מצאתי שיש להתערב בהחלטת בית המשפט ואני דוחה את הערר.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תשע"ז, 26 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.